ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022

1

EDITAL Nº 219/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 219/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022, conforme segue:

Técnico em Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

36910 ANA PAULA CARCHESKI 12/11/1993

35385 CARINE LETICIA BAUER 21/12/1993

35429 ESTER MARTINS CAVALHEIRO 16/02/1991

35569 JOICE MAIARA DE MELLO 11/08/1993

36877 KATIA DOS SANTOS 05/01/1992

35446 MARINA CARVALHO 21/03/2000

36201 MARLI REGINA REIS 03/07/1978

35462 PATRICIA CAMILLO DA SILVA 13/07/1980

36285 PRISCILA DE CASTRO 01/05/1992

36422 VANDRESSA DA LAVALE NUNES 09/05/2001

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 19 de outubro de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração